■ 送达公告

内蒙古云贵电力工程有限公司、内蒙古维
亮电力工程有限公司、内蒙古铭旭电力工
程有限公司：

鄂尔多斯仲裁委员会（以下简称我委）

受理的申请人徐州宏府侗佳基桩工程有限

公司与你关于建设工程施工合同纠纷一案

【（2023）鄂仲字第0558号】，我委已于2025

年 1 月 26 日作出（2023）鄂仲字第 0558 号

《裁决书》。现将上述《裁决书》向你公告送

达，限你在公告之日起30日内到内蒙古鄂

尔多斯市东胜区鄂托克西街34号鄂尔多斯

仲裁委员会703室领取，逾期未领取视为送

达。（联系人：郭瑾阳，联系电话：0477-

8379162、13234778678）

鄂尔多斯仲裁委员会
2025年2月7日

■ 遗失声明

内蒙古辩证律师事务所，统一社会信

用代码：31150000E37081459J，公章丢失，

法人章丢失，法定代表人：王利明，声明作

废。

孙雅琴于2025年2月5日不慎遗失身

份证，证号：150102197312290549，本人已申

领新证，原证已失效，特此声明。

李昂《出生医学证明》，性别：男，于

2012 年 12 月 5 日 10 时 00 分在开鲁县医院

出生，父亲：李海波，母亲：邢爽，出生证编

号：M150125024，声明作废。

2025年2月7日

■ 公 告

近年来，包头市社会福利院先后接收

众多弃婴，具体情况见以下内容：（入院前

姓名不祥，出生年月为估算）。自公告之日

起60日内，监护人持有效证件到包头市社
会福利院认领，逾期福利机构将依法安置。

包头市社会福利院
2025年2月7日

姓名：赵栎宸
性别：男
出生年月：2024 年 10 月
3日
身体特征：苯丙酮尿症？
捡拾时间：2025 年 1 月
25 日
捡拾地点：包头市社会
福利院门口

2025/02/07 11分类公告
责任编辑：郭蓉 制版编辑：高如哈